
 

 

1 

 

 

 

DECRETO N. 1115 

                           ALBO – ATTI – 

                          SITO WEB – AMM. TRASPARENTE 

 

 

  Oggetto: PROGETTO FOR.POP.AD. PLUS 2022-23 - GRADUATORIA DEFINITIVA 

PERSONALE DOCENTI/ESPERTI/ASSISTENTI AMMINISTRATIVI CORSI 

LINEA BASE, LINEA CHIAVE, LINEA SOSTEGNO E MEDIAZIONE   

 

For.Pop.Ad.Plus  CUP: F43C23000030006 Linea BASE 

For.Pop.Ad.Plus  CUP: F43C23000030006 Linea CHIAVE 

For.Pop.Ad.Plus  CUP: F43C23000030006 Linea SOSTEGNO E MEDIAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti 

Gli Avvisi per la manifestazione d’interesse per le candidature del personale 

docente/esperti/assistenti amministrativi per Progetto “For.Pop.Ad. PLUS” 2022/23 Linea Base - 

Linea Chiave – Linea Sostegno e Mediazione; 

Il decreto n. 1083 del 29/03/2023 di istituzione della commissione selezione personale 

docente/esperti/assistenti amministrativi per il Progetto “For.Pop.Ad. PLUS” 2022/23 Linea Base -

Linea Chiave - Linea Sostegno e Mediazione; 

- Le domande pervenute a seguito dei predetti Avvisi; 

- Il verbale prot. n. 2789 del 03/04/2023 della commissione selezione personale 

docente/esperti/assistenti amministrativi Progetto “For.Pop.Ad. PLUS” 2022/23 Linea Base - Linea 

Chiave - Linea Sostegno e Mediazione; 

- Il decreto n. 1091 prot. 2805 del 04/04/2023 Pubblicazione Graduatorie provvisorie personale 

docenti/esperti/assistenti amministrativi Progetto “For.Pop.Ad. PLUS” 2022/23 Linea Base - Linea 

Chiave - Linea Sostegno e Mediazione; 

- Il verbale n. 2 prot. N. 2976 del 11/04/2023 della commissione selezione personale 

docenti/esperti/assistenti amministrativi Progetto “For.Pop.Ad. PLUS” 2022/23 Linea Base - Linea 

Chiave - Linea Sostegno e Mediazione; 





 

 

2 

- Il precedente Decreto n. 1107 prot. N. 2980 del 11/04/2023 PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

DEFINITIVA PERSONALE DOCENTI/ESPERTI/ASSISTENTI AMMINISTRATIVI CORSI 

LINEA BASE, LINEA CHIAVE, LINEA SOSTEGNO E MEDIAZIONE - nel quale, per mero 

errore materiale, non è stato riportato il nominativo di un candidato, già regolarmente inserito in 

graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO 

- Che è necessario provvedere, in autotutela, al ripristino della legittimità della posizione giuridica 

del candidato di cui trattasi 

DECRETA 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive: 

 

 

 

Profilo  candidati punteggio 

Assistente amministrativo Contini Elena 90 

Utzeri Simone 70 

Murru Alessio 40 

 Corda Anna Maria 17 

 Sanna Maurizio 10 

 

 

 

DOCENTI/ESPERTI - Linea BASE 
 

Profilo  Disciplina candidati Punteggio   

Docente/ 

esperto 

Italiano, laboratorio 

espressione artistica. 

Pani Laura 25  

Garau 

Valentina 

50 Laboratorio riciclaggio 

creativo 

Docente/ 

esperto 

Matematica/informatica Isola Marco 55  

Deidda 

Massimiliano 

25  

  Melis Marco 30 Laboratorio fotografico 

Docente/ 

esperto 

Inglese/lingua madre Matt Legros 20 Priorità Lingua madre 

Erriu 

Francesca 

40  

Docente/ 

esperto 

Scienze/laboratorio 

piante officinali 

Deidda 

Massimiliano 

25  

Docente/ 

esperto 

Italiano per stranieri Manchinu 

Laura 

75* Docente interno 

 Chicca Carla 80  

 

 

 

DOCENTI/ESPERTI - Linea CHIAVE 



 

 

3 

 

Profilo  Disciplina candidati   

Docente/ 

esperto 

Diritto Satta Adriana 90  

Garau Daniela 40  

Bruno Cinzia 25  

Carcangiu Francesca 15  

Scienze integrate Steri Maria Carla  70  

Calcina Sergio  65* Docente interno 

Scienze umane e 

sociali  

Manca Marianna 50  

Murru Alessio 25  

Cossu  Danila* 70 Fuori termine 

  Tronu Andrea 35  

Laboratorio per i 

servizi enogastro-

nomici-cucina 

Demuru Antonio 

Luigi 

15  

Laboratorio per i 

servizi enogastro-

nomici-sala vendita 

Palma Diego 70  

Tronu Andrea 35  

Scienza degli 

alimenti 

Demuru Antonio 

Luigi 

15  

 Laboratorio di 

Scienze e tecnologie  

agrarie 

Pisano Stefano 

Petretto Rossella 

 

70 

15 

 

 

 

MEDIATORE CULTURALE E PSICOLOGI - LINEA SOSTEGNO E MEDIAZIONE 

 
 

 

Profilo  candidati    punteggio 

Mediatore Culturale Belghazal Hajar 43 Lingua Araba  

Coni Valentina 67 Mediazione 

Di Ludovico Claudio 28 Lingua Cinese  

 

 

 

Profilo  candidati punteggio 

   

 

            Psicologi  

 

 

 

 

Adamo Siria 90 

Agus Monica 82 

Carta Consuelo 78 

Serra Nicoletta 76 

Piras Serena 68 

Fontanarosa Pasquetto Marta 32 

Santamaria Marco 20 

 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                          Prof. Giuseppe Ennas 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lvo 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate)  

 

              


		2023-04-13T12:56:42+0200
	GIUSEPPE ENNAS




